平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
平成26年3月期通期の利益予想につきましては、電力需給に係る費用を合理的に予想することが困難であることから未
定としておりましたが、島根原子力発電所の年度内停止を前提として、最近の需給情勢を踏まえ新たに算定しましたので
お知らせいたします。
売上高予想につきましては、販売電力量の増による電気料金収入の増加などが見込まれるため、見直しております。

なお、期末配当予想につきましては、引き続き未定としております。

※業績予想算出の主要諸元を以下のとおり見直しております。
〔前提となる主要諸元（通期）〕

今回発表予想 前回発表予想
販売電力量 （億kWh） 589程度 　　588程度
為替レート（インターバンク） （円／＄） 101程度 　　99程度
原油CIF価格 （＄／ｂ） 110程度　 　 109程度
原子力設備利用率 （％） － 　　未定

※本資料に記載されている業績の予想等将来に関する記述は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき
作成したものであり、実際の業績等は、今後様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

平成26年1月29日
各 位

上場会社名 中国電力株式会社
代表者 取締役社長 苅田 知英
（コード番号 9504 ）
問合せ先責任者 グループ経営推進部門マネージャー（計画担当） 古川 範成
（TEL 082-241-0211）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成25年10月31日に公表しました平成26年3月期通期の業績予想について、下記のとおり修正しました
ので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,242,000 ― ― ― ―
今回修正予想(B) 1,245,000 1,000 △12,000 △15,000 △41.36
増減額(B-A) 3,000 ― ― ―
増減率(%) 0.2 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

1,199,727 △4,005 △28,792 △21,951 △60.52

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,169,000 ― ― ― ―
今回修正予想(B) 1,171,000 △10,000 △25,000 △23,000 △63.42
増減額(B-A) 2,000 ― ― ―
増減率(%) 0.2 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

1,131,926 △16,563 △38,167 △26,668 △73.53

以 上